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ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES
KOSOVA CHAMBER OF ADVOCATES
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

LISTAT E ANGAZHIMEVE TE AVOKATEVE SIPAS DETYRES ZYRTARE
PER PERIUDHEN 05.06.2017 - 11.06.2017

Count of Emri dhe Mbiemri

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Rasti Mosha Total
Dragash 08-06-17 Sefidin Bajraktari Gjykaté I ri Madhor 1
Dragash Total 1
Drenas 05-06-17 Arif Hasi Polici I'ri Madhor 1
Drenas 10-06-17 Rrahim Hajdari Polici Iri I Mitur 1
Drenas Total 2
Ferizaj 09-06-17 Islam Musa TH I ri Madhor 1
Ferizaj 09-06-17 Jeton Berisha TH I ri Madhor 1
Ferizaj 09-06-17 Labinota Qosa-llazi Gjykaté I ri | Mitur 1
Ferizaj 09-06-17 Mehmet Llabjani Gjykaté I ri | Mitur 1
Ferizaj 09-06-17 Miftar Islami TH Iri Madhor 1
Ferizaj 09-06-17 Muhamet Beqiri Gjykaté [ ri | Mitur 1
Ferizaj 09-06-17 Nezir Bytyqi Gjykaté Iri I Mitur 1
Ferizaj 09-06-17 Skender Jetishi Gjykaté [ ri | Mitur 1
Ferizaj 09-06-17 Vesel Jashari TH I ri Madhor 1
Ferizaj 09-06-17 Visar Musa Gjykaté Zévendésim | Mitur 1
Ferizaj 09-06-17 Lavdrim Xheladini TH Iri Madhor 1
Ferizaj 08-06-17 [Imi Qorri Gjykaté [ ri | Mitur 1
Ferizaj 08-06-17 Isuf Hakiu Gjykaté I ri | Mitur 1
Ferizaj 08-06-17 Isuf Hakiu THeD [ ri Madhor 1
Ferizaj 08-06-17 Jakup Ramadani Gjykaté I'ri | Mitur 1
Ferizaj 08-06-17 Kemajl Ademaj Gjykaté I ri | Mitur 1
Ferizaj 07-06-17 Gazmend Rexhepi Gjykaté I ri | Mitur 1
Ferizaj 07-06-17 Isuf Hakiu Gjykaté Vazhdimési | Mitur 1
Ferizaj 07-06-17 Fitim Shabani TH I ri Madhor 1
Ferizaj 05-06-17 Elvira Heta - Vata Polici Vazhdimési Madhor 1
Ferizaj 10-06-17 Rafiz Shehu Gjykaté I ri Madhor 1
Ferizaj 10-06-17 Vllaznim Aliaj Gjykaté I ri Madhor 1
Ferizaj 06-06-17 Elvira Heta - Vata Gjykaté Vazhdimési | Mitur 1
Ferizaj 06-06-17 Kemajl Ademaj Gjykaté Vazhdimési Madhor 1
Ferizaj 06-06-17 Xhavit Mahmuti Polici Vazhdimési  Madhor 1




Ferizaj Total
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové

Gjakové Total

Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan

09-06-17
09-06-17
09-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
07-06-17
07-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
06-06-17
11-06-17

09-06-17
09-06-17
09-06-17
09-06-17
09-06-17
09-06-17
09-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
07-06-17

Besnik Haxhijanuzi
Fehmije Zhubi
Xhevdet Kéndusi
Bardh Maksuti
Ergjyment Barbullushi
Afrim Radonigqi
Agim Haragia
Muhamet Delija
Adem Ademaj
Agim Muhaxhiri
Avdi Rizvanolli
Muhamet Delija
Xhevdet Kéndusi
Azem Islamaj
Ergjyment Barbullushi

Blerim Halimi
Blerina Jakupi-Ramadani
Burim Islami
Burim Islami
Jehona Musa-Sylejmani
Nasuf Nasuf
Donjeta Leka
Arben Xheladini
Ardit Latifi
Avdullah Ismaijli
Bajram Kadriu
Bardhosh Dalipi
Begzad Hajrullahu
Blerim Halimi
Blerim Halimi
Blerina Dérmaku
Blerina Jakupi-Ramadani
Flamur Ahmeti
Gazmend Ajvazi
Lumnije Azemi
Mursel Ahmeti
Musli Marovci
Nasuf Nasuf
Shemsedin Piraj
Arben Toska
Abdylaziz Sadiku

Prokurori
Polici
Gjykaté
Polici
Gjykaté
Prokurori
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Polici
Polici

Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Polici
TH
Prokurori
Gjykaté
Polici
THeD
Prokurori
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
TH
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri

Vazhdimési
Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
Zévendésim
I ri
I ri
I ri
Zévendésim
I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
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Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan Total
Istog
Istog
Istog
Istog Total
Kaganik

07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
10-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
11-06-17
11-06-17

07-06-17
05-06-17
05-06-17

09-06-17

Ardit Latifi
Bardhosh Dalipi
Flamur Ahmeti
Flamur Ahmeti
Gazmend Ajvazi
Granit Sylaj
Hajredin Leka
[Imi Dalipi
Sabit Maliqi
Shabi Isufi
Shabi Isufi
Shevget Xhelili
Vaxhid Idrizi
Xhymshit Xhymshiti
Ymer Huruglica
Donjeta Leka
Donjeta Leka
Jehona Musa-Sylejmani
Jeton Ibrahimi
Kadri Sylaj
Shevqget Xhelili
Xhymshit Xhymshiti
Fahredin Ymeri
Flamur Ahmeti
[Imi Dalipi
Jehona Musa-Sylejmani
Jeton Ibrahimi
Kadri Sylaj
Kadri Sylaj
Kaqusha Avdiu
Masar Morina
Mustafé Musa
Sabit Maliqi
Selami Rexhepi
Sevdail Robelli
Shemsedin Piraj
Fjolla Ukshini

Ramadan Shatri
Gani Kelmendii

Ramadan Shatri

Daut Rudi

Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Polici
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
TH
TH
THeD
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Polici
Gjykaté
TH
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
THeD
TH
Prokurori
Polici
Polici

Gjykaté
Polici

Polici

Polici

Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri

I ri
Vazhdimési
Zévendésim

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Zévendésim
Zévendésim

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

Vazhdimési
I ri

I ri

I ri

| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor

| Mitur



Kaganik
Kaganik
Kaganik
Kaganik
Kaganik
Kaganik Total
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé Total
Lipjan
Lipjan Total
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé Total
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé Total

09-06-17
08-06-17
08-06-17
06-06-17
06-06-17

06-06-17
06-06-17

06-06-17

08-06-17
07-06-17
07-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17

09-06-17
08-06-17
08-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17

Flamur Troni
Flamur Troni
Mimoza Kuka-Bushi
Flamur Troni
Mimoza Kuka-Bushi

Lulzim Canaj
Granit Mavriqi

Islam Gashi

Nuhi Krasniqi
Faik Morina
Florentiné Krasniqi
Agron Kryeziu
Bahrije Xhyliqi
Bekim Kryeziu
Daut Krasniqi
Faik Morina
Nuhi Krasniqi
Ramadan Paqarizi
Florentiné Krasniqi

Fitore Ahmeti
Besart Kadriu
Faik Jashari
Bedri Miftari
Bedri Miftari
Faruk Korenica
Gani Rexha
Halil Derguti
Isa Hyseni
Safet Voca
Sheremet Ademi
Zeqir Maxhuni
Faik Jashari
Bashkim Mehana
Bashkim Mehana
Halil Derguti
Zeqir Maxhuni
Ljubomir Pantovic

Polici
Gjykaté
Gjykaté

Polici

Polici

Polici
Polici

Polici

Polici
TH
Polici
Polici
Polici
TH
Polici
TH
TH
TH
Polici

Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Gj-Civile
Gj-Civile
Gjykaté
Gjykaté
Polici
THeD
Gjykaté
Polici
ANJF

I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri

I ri
I ri

I ri

I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri

Zévendésim

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri

Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
| Mitur

Madhor
Madhor

Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur

| Mitur
| Mitur
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
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Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé Total
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

09-06-17
08-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
10-06-17
06-06-17
06-06-17

09-06-17
09-06-17
09-06-17
09-06-17
09-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17

Bujar Berdynaj
Binak Cena
Ali Lajqi
Arben Kelmendi
Aurora Mulhaxha
Aurora Mulhaxha
Egzon Mujaj
Arben M Hoti
Vegim Maloku
Venera Gashi
Vllaznim Shehu
Xhelal Radoniqgi
Sokol Mushkolaj
Elvana Gjakova
Abedin Ademaj
Zeqir Bérdynaj

Benita Berisha
Blerim Cela
Drita Hoxha

Emin Shkodra
Faik Hoxha
Betim Shala
Diellza Kuligi
Dren Salihu

Fatlum Podvorica
Fehmie Gashi-Bytyqi
Feti Limani

Nysret Islami

Samedin Cena
Berat Tmava
Burim Halili

Blerim Xharavina

Edona Vugitérna-Shileku

Blerim D Halimi

Drita Alihajdaraj

Marigona Berisha
Afrim Salihu
Arnis Dumani
Asdren Hasani
Benita Berisha
Besnik Jakupi
Haxhi Millaku

Prokurori
Polici
Polici
Polici
Polici

Prokurori
Polici

Gjykaté
Polici
TH
Polici
Polici
TH
Gjykaté
Gjykaté
TH

Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
THeD
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Prokurori
Prokurori
Prokurori

I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri

I ri
Zévendésim
I ri
I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
Zévendésim
Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
Zévendésim
I ri
Vazhdimési

| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
| Mitur
| Mitur
| Mitur
Madhor
| Mitur
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
| Mitur
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
| Mitur
| Mitur



Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné Total
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren

07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
10-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17

09-06-17
09-06-17
09-06-17
09-06-17
09-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
08-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17
05-06-17

Mentor Neziri
Muhamet Humolli
Qazim Qerimi
Sami Brajshori
Arben Mjeku
Agron Curri
Ali Latifi
Mejreme Halili
Osman Mehmeti
Mejreme Halili
Abit Asllani
Arsim Bilalli
Zahide Gjonaj
Xhevat Balaj

Orhan Rekathati
Osman Zajmi
Rexhep Hasani
Rexhep Kabashi
Ruzhdi Berisha
Adem Jetishi
Agim Kabashi
Avni Berisha
Bahrie Besimi
Fitim Shporta
Osman Zajmi
Rasim Krasniqi
Refki Tag
Zejnel Kodra
Bahrie Besimi
Brahim Sopa
Naim Qelaj
Orhan Rekathati
Rexhep Kabashi
Nexhat Elshani
Leudita Skoro
Bestar Kolgeci
Brahim Sopa
Dardan Morina
Driton Shehu
Esat Gutaj
Fatmir Jélligi
Fitim Shporta

TH
Gjykaté
TH
Polici
TH
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori

Prokurori
Gjykaté
THeD
Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Polici
ANIJF
Gjykaté
Polici
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Polici
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Gjykaté
Polici
Gjykaté
TH
Polici

I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
Vazhdimési
Zévendésim
Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
Vazhdimési
I ri

Vazhdimési
Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
Zévendésim
Vazhdimési
Vazhdimési
I ri
I ri
Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
Zévendésim
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
I ri
Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
I ri
I ri

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren Total
Rahovec
Rahovec Total
Skenderaj
Skenderaj
Skenderaj Total
Therandé
Therandé
Therandé
Therandé
Therandé Total
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti Total
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri Total
Grand Total

05-06-17
05-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
06-06-17
11-06-17

05-06-17

09-06-17
06-06-17

08-06-17
05-06-17
05-06-17
11-06-17

08-06-17
07-06-17
07-06-17
11-06-17
11-06-17
11-06-17

09-06-17
08-06-17
07-06-17
07-06-17
07-06-17

Skender Morina
Gent Gjini
Besim Koginaj
Hana Canaj
Hazér Susuri
Hylki Kurtaj
Myrvete Qollaku
Naim Qelaj
Naim Qelaj
Labinot Berisha
Leutrim Syla
Gent Gjini
Shaban Berisha

Florid Hasku

Jetullah Mehaj
Shefget lbrahimi

Sehad Haliti
Durak Fandaj
Besnik Kugi
Kastriot Memaj

Ekrem Pira
Adnan Hajdari
Granit Ramadani
Halit Sinani
Idriz Syla
Limon Emini

Izet Gérguri
Fatmire Braha
Fatmire Braha
Nexhat Beqiri

Shgipe Mehmeti

TH
THeD
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
ANIJF
TH
Gjykaté
Polici
Polici
Prokurori
Polici
Polici

Polici

Gjykaté
Gj-Civile

Polici
Polici
Polici
Polici

Polici
Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Polici

Gjykaté
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

Zévendésim
I ri

Vazhdimési
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